様式第３号（第５条関係）

年　　月　　日

　公益財団法人とくしま“あい”ランド推進協議会　様

                                                                                                                                               登録者氏名
生きがいづくり推進員活動報告書

　次のとおり，生きがいづくり推進員活動を行いましたので報告します。

	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　～　　　時

	その他参考となる事項

	　ＨＰでの活動報告

	今回の活動実績をＨＰで公開してもよろしいですか？

　　□良い　　　□悪い

   ※　その他活動の様子が分かる資料（講義資料、写真等）がありましたら，添付してください。

　 ※  ＨＰでの活動報告は，良いにチェックをつけた場合でも，ＨＰのスペースの関係で，必ずしも

　　　公開されるとは限りません。